
UCHWAŁA NR 3/2024/2025 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 

im. Jana Brzechwy w Mławie  

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie  

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 

737), 

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   W Regulaminie Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3  

im. Jana Brzechwy w Mławie w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 13 po ust. 13 dodaje się ust. 13a, w następującym brzmieniu: 

Protokół z posiedzenia Rady Pedagogicznej jest przyjmowany zwykłą większością głosów 

w głosowaniu jawnym na następnym posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

2. W § 13 ust. 15 zmienia brzmienie: 

Wnioski zasadne i zgodne z przepisami prawa oraz obowiązującymi regulaminami zostają 

uwzględnione w protokole kolejnego zebrania, po uprzednim przedstawieniu Radzie 

Pedagogicznej i ich przegłosowaniu w głosowaniu jawnym przez Radę Pedagogiczną. 

3. Po § 15 dodaje się § 15a, w następującym brzmieniu: 

1. W razie, gdy wynik głosowania jawnego budzi wątpliwości, Rada Pedagogiczna 

może dokonać reasumpcji głosowania.  

2. Wniosek o przeprowadzenie reasumpcji głosowania może być zgłoszony wyłącznie 

na posiedzeniu, na którym odbyło się głosowanie. 

3. Rada Pedagogiczna rozstrzyga o reasumpcji głosowania na ustny wniosek zgłoszony 

przez 1 członka Rady Pedagogicznej lub przewodniczącego. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



 

 

 

 


